
Vacances d’automne - Maternelles
Du 20 au 31 octobre 2025

Vendredi
24 octobre

Les apprentis peintres
atelier artistique

Tourbillon arc-en-ciel
atelier cuisine

Royaume des couleurs disparues
grand jeu

La course colorée
activité sportive

Sortie 
Maison de la Nature

Ateliers
décloisonnés de

l’après-midi

jeux sportifs, déco
de salle

La poursuite colorée
activité sportive

Mille éclats en mouvement
expression corporelle

Le secret de l’arc-en-ciel
jeu de piste à Saint-Amarin

Ateliers
décloisonnés de

l’après-midi

jeux sportif, déco
de salle

Quotient 
CAF

Tarifs Communauté de Communes
Tarifs hors
Com.Com

1-750

751-1200

1201-1900

>1900

16,80 €

17,50 €

18,60 €

19,10 €

21,30 €

22,50 €

23,50 €

24,70 €

Les tarifs

Accueil du matin entre 7h45 et 9h - Accueil du soir entre 17h30 et 18h00

Merci de munir votre enfant d’un sac contenant une gourde vide, des vêtements de rechange ainsi qu’une paire de basket propre
pour les activités sportives au gymnase. (Noter sur les affaires nom et prénom de l’enfant)

Pour le bon fonctionnement des vacances, merci de respecter les horaires

En fonction d’une réorganisation du service, les activités prévues pourront être modifiées

NOUVELLES 

INSCRIPTIONS 

ET RENSEIGNEMENTS :

03 89 75 95 71

Thème : Les couleurs en mouvements !

Jeudi
23 octobre

Mercredi
22 octobre

Mardi
21 octobre

Lundi 
20 octobre

Vendredi
31 octobre

J’ai perdu mes couleurs
grand jeu

Projection du film
“Les Trolls”

Jeudi
30 octobre

Mercredi
29 octobre

Mardi
28 octobre

Lundi 
27 octobre


