NOUVELLES
INSCRIPTIONS
ET RENSEIGNEMENTS:
03 89 75 95 71

Vacances d'automne - Maternelles

Du 20 au 31 octobre 2025

Thème : Les couleurs en mouvements !

	Les tarifs	
Quotient CAF	Tarifs Communauté de Communes	Tarifs hors Com.Com
1-750	16,80 €	oom.com
751-1200		21,30 €
	17,50 €	22,50 €
1201-1900	18,60 €	
>1900	19,10 €	23,50 €
		24,70 €





Accueil du matin entre 7h45 et 9h - Accueil du soir entre 17h30 et 18h00

Pour le bon fonctionnement des vacances, merci de respecter les horaires

Merci de munir votre enfant d'un sac contenant une gourde vide, des vêtements de rechange ainsi qu'une paire de basket propre pour les activités sportives au gymnase. (Noter sur les affaires nom et prénom de l'enfant)

En fonction d'une réorganisation du service, les activités prévues pourront être modifiées

